

s'Körnderl

Zutaten:

Weizenvollkorn (ganzes Korn), Roggenvollkorn (ganzes Korn), Roggenschrot, Weizenkleie, Hauseigener Sauerteig, Weizenmehl, Gerstenmalz, Salz, Hefe, Wasser

Gewicht:

80g

Allergene:

Glutenhaltiges Getreide

